istam scripturam donationis fieri uissimus firmauimus et firmare rogauimus. Sig~num 
Marie. Sig~num Gaucberti Mironis. Sig~num Petri Gaucberti. Sig~num Petri Rei
mundi. Sig~num Uitalis qui istam scripturam donationis fieri iussi et meam decimam 
¡IBrtem predicti alodii iam dicto sancto :Martina donaui libenter et tradidi et iacivi 
(sic) ad proprium SS. 

Johannes Raimundi qui istarn donationern scrip;;it die et anno qua supra. 

Xll. 1071 , desembre 2. 

Ramon Ranio11 i la. scva esposa Guisla donen a Sant ,}farf'í. Sacosta t'alou. que tenien 
a Ri11dellots, alou qu.e és rma coromi11a bo·11a; el {'osse~n dels se1ts passa.ts. 

D. pag. 25 

In Dei nomine. Ego Remundus Remundi et uxor mea Guisla donatores sumu"> 
domino Deo et sancto Martina. Certum quidem et maní festum est quia placuit animis 
nostris et placet nullius cogentis imperio nec suadentis ingenio, sed propria et spon
tanea hoc nobis elegit bona uoluntas, ut pro redemptione nostrarum animarum scri
pturam donationis fecissemus predicto sancto Martino, cuius ecclesia sita est in ipsa 
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Costa ante portam c1mtatis Gerunde super ripan Honnaris, de nostro alodio qnod ha
bemns et tenemns in comitatn Gerundensi in parrochia sancti Stephani Riniluti, CJUod 
nobis aduenit mihi prefato Remundo per genitorem meum et genitricem sine per qua
Jescnmque uoces et mihi Gnisle per meum decimnm sine per qnamcumque uocem. 
Et añrontat iam dictum alodium a parte orientis in terra sancte Marie nel de sancto 
Stephano; de meridie in terra predicti sancti Stephani et in ipso rino; de occiduo 
in ipso feuo sine in terra sancte Marie quam Arnallus Adebrandi tenet; a parte uero 
circii in ipso feuo. Quantum iste tote afrontationes includnnt uel includitur, sic dona
mus predictum alodinm quod est condamina 1 optima predicto sancto Martina totum 
ab integrum cnm exiis et regressiis eornm propter remedinm animarum nostrarum et 
propter parentum nostrorum. Qnem nero iam dicta omnia de nostro iure in domi
nium sancti ~1artini tradimus et donamns, ut ab hodierno die et tempore sit suum 
proprium alodinm perpetuis habendum. Qnod si nos donatores ant ullus horno uel 
femina deinceps uenerimus uel uenerit contra presentem scripturam donationis ad ir
rumpendum, non hoc naleamus uel naleat uindicare quod requisierimus nel requisierit, 
sed componamus aut componat predicto sancto Martina uel habitatoribns eiusdem loci 
prenominata omnia in duplo cum sua melioratione et insuper presens scriptura dona
tionis firma et stabilis permaneat omni tempore.